

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเขตกต 3177-บ้านดอนมะขามช้าง บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลหาคีร์ อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ชนบทครึ่ง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตรแบบ 4 เซกเมนต์การวิ่งมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร ด้วยวิธีประคองการจราจรชนิด (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	832.000	328.66	273,445.12	1.3607	447.20	372,076.77
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ซุกติกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	10,400.000	88.40	919,360.00	1.3607	120.28	1,250,973.15
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	10,400.000	25.74	267,696.00	1.3607	35.02	364,253.94
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA)	ตร.ม.	10,400.000	197.59	2,054,936.00	1.3607	268.86	2,796,151.41
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	460.000	290.00	133,400.00	1.3607	394.60	181,517.38
	3.1.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
12.1	3.1.2.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (หลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3607	21,757.59	21,757.59
12.2	3.2	ป้าย ด13 ขนาด 0.60x 0.60 ม.	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
<b>TOTAL</b>									<b>4,989,859.85</b>